

令和3年度第2回八潮市防災会議書面開催の結果について

開催期間	令和4年2月18日（金）から3月9日（水）まで
内容	<p>【議題】 八潮市地域防災計画の一部修正について</p> <p>【報告事項】 八潮市国土強靱化地域計画（案）について</p>
表決結果	<p>承認38名 不承認0名 無記入0名（八潮市防災会議委員38名） よって、八潮市地域防災計画の一部修正について、委員全員より承認されました。</p> <p>また、表決に際し、意見がありましたので、意見内容及び意見に対する事務局の対応を取りまとめ、委員全員に報告しました。</p>
会議資料	<p>(1) 次第</p> <p>(2) 八潮市地域防災計画の一部修正について【資料1-1】</p> <p>(3) 八潮市地域防災計画震災対策編（案）【資料1-2】</p> <p>(4) 八潮市地域防災計画風水害対策編、大規模火災・事故災害対策編、複合災害対策編（案）【資料1-3】</p> <p>(5) 八潮市国土強靱化地域計画（案）について【資料2-1】</p> <p>(6) 八潮市国土強靱化地域計画（案）【資料2-2】</p> <p>(7) 八潮市国土強靱化地域計画（案）に対する意見募集の実施結果と対応について【資料2-3】</p> <p>(8) 八潮市国土強靱化地域計画（本編）のパブリックコメントによる意見を反映した箇所（新旧対照表）【資料2-4】</p>

・議題に対する委員からの意見と事務局の対応

意見内容	意見に対する対応
事業体制変更に伴い、「東日本電信電話(株)埼玉事業部埼玉南支店」の記載を「東日本電信電話(株)埼玉事業部」へ変更願います。	いただきました意見を踏まえ、八潮市地域防災計画【震災編】、【風水害編】、【大規模火災・事故災害編】の該当する字句について、修正をいたしました。
「災害用伝言ダイヤル(171)」の記載を「災害用伝言ダイヤル(171)、災害用伝言版WEB171」へ変更願います。	いただきました意見を踏まえ、八潮市地域防災計画【震災編】、【風水害編】、【大規模火災・事故災害編】の該当する字句について、修正をいたしました。